فروشگاه گچساران                      شماره صفحه دفتر روزنامه:
تاریخ سند: 1396/12/29                                       سند حسابداری                         تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

7،640،000هزینه ملزومات

7،640،000                   ملزومات

7،640،0007،640،000جمع: هفت میلیون و ششصد و چهل هزار ریال

شرح سند: بابت ملزومات مصرفی

تنظیم کننده:                                           تأییدکننده:                                    تصویب کننده:

دفتر روزنامه                                           شماره صفحه:

[...]

مؤسسه شاهرود                               شماره صفحه دفتر روزنامه:
تاریخ سند: 1396/12/29                               سند حسابداری                               تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف
4،250،000هزینه بیمه

4،250،000                  پیش پرداخت بیمه
4،250،0004،250،000جمع: چهار میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال

شرح سند: بابت اصلاح پیش پرداخت بیمه

تنظیم کننده:                                        تأییدکننده:                                          تصویب کننده:

اثر این ثبت اصلاحی

بعد از ثبت اصلاحی فوق، حساب پیش پرداخت بیمه معادل 4،250،000 ریال کاهش میی ابد و مانده این

[...]

1396/12/29                            سند حسابداری                                       تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

3،200،000حساب های دریافتنی

3،200،000                             درآمد ارائه خدمات

1،750،000هزینه حقوق و دستمزد

1،750،000                             سایر حساب های پرداختنی

4،950،0004،950،000جمع: چهار میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال

شرح سند: بابت ثبت درآمد تحقق یافته و حقوق و دستمزد اسفندماه

تنظیم کننده:                                                       تأییدکننده:                                          تصویب کننده:

در مؤسسه »  هرمزگان« اطلاعات زیر در 1396/12/29 در اختیار می باشد:مثال